
SOPIMUS

Pudasjärven kaupunki / Pudasjärven lukio

Pudasjärven ilmailukerho ry

Tällä sopimuksella Pudasjärven ilmailukerho ry tuottaa Pudasjärven lukiolle seuraavien ilmailumääräysten 
mukaisesti lentokoulutusta:

Kansallinen lentokoulutus TRG M1-7

Ultrakevytlentäjän lupakirja PEL M2-70

Pudasjärven lukiossa toimii opetussuunnitelman mukaisesti kolmevuotinen ilmailuopintojen linja. 
Tavoitteena on ottaa vuosittain 6- 10 opiskelijaa.

Sopimuksen voimassaolo: Sopimus astuu voimaan molempien osapuolien allekirjoituksella ja on voimassa 
kolme vuotta. Sopimus tarkistetaan ja päivitetään vuosittain 31.12 mennessä, jolloin sopimuksen jatkosta 
päätetään. Sopimuksen osapuolet sitoutuvat huolehtimaan linjalle hyväksyttyjen opiskelijoiden 
ilmailuopintojen loppuun suorittamisesta opintosuunnitelman mukaisesti.

Ilmailuopintojen toteutustapa ja koulutuksen järjestäminen

Lukuvuosi 1

1. vuoden aikana on ilmailualaan perehdyttäviä opintoja 1 kurssi. Pudasjärven lukio huolehtii ko. kurssin 
järjestelyistä. 1. vuoden aloituksen yhteydessä opiskelijat osallistuvat lennonopettajan kanssa 
tutustumislennolle, jolloin arvioidaan soveltuvuus lentokoulutukseen.

1. lukiovuoden lopussa suoritetaan tutustumiskoulutus (huhti-toukokuussa), jolloin opiskelijoille annetaan 3 
tuntia lentolupakirjan suorittamiseen kuuluvia teoriaopintoja ja kaksi lentotuntia tai kaksi lentokertaa. 
Pudasjärven ilmailukerho ry vastaa tutustumiskoulutuksen suorittamisesta.

Lukuvuosi 2

2. vuoden syksyllä aloitetaan lentolupakirjaan vaadittavien teoriaopintojen suorittaminen. Opetuksesta 
vastaa Pudasjärven ilmailukerho ry. Teoriaopinnot muodostuvat itsenäisestä työskentelystä
verkko-oppimateriaaleja hyödyntäen sekä Pudasjärven ilmailukerho ry:n tuottamana lähiopetuksena.

Teoriaopinnot tulee olla suoritettuna ennen lentotuntien opetusjaksoa, joka alkaa lukion 2.vuoden keväällä 
(huhtikuu) ja jatkuu tarvittaessa kesällä sekä 3.vuoden syksyllä (elo-lokakuu).

Lukuvuosi 3

Lento-opintojen jakso suoritetaan loppuun lokakuun loppuun mennessä. Tällöin on suoritettu (lupakirjan 
saamisen edellyttämä) tarkastuslento. Poikkeuksellista syistä (esim. terveydelliset tai tekniset syyt) 
lentotunteja ja tarkastuslento voidaan suorittaa lukion viimeisen jakson aikana (huhti-toukokuu).



Vahinkotapaukset ja vakuutukset

Ilmailulinjan opinnot ovat lukion opetussuunnitelmaan kuuluvia opintoja, jolloin oppilaalle kohdistuvat 
tapaturmat korvataan samoin perustein kuin muissa lukio-opintojen yhteydessä tulleissa tapaturmissa.

Pudasjärven ilmailukerho on vakuuttanut lento-opetuksessa käytettävän koneen ilmailulain mukaisesti 
koulutuskäyttöön. Lisäksi oppilas saa Pudasjärven ilmailukerhon sekä Suomen ilmailuliiton jäsenyyden 
myötä lisävakuutuksen, joka korvaa myös matkalla kentälle tapahtuneet vahingot, sekä muut kentällä 
ilmailuharrastuksessa tapahtuneet vahingot.

Kustannukset

Kokonaiskustannus Pudasjärven lukiolle lentokoulutuksen järjestämisestä on 5550€ / oppilas. Summa 
laskutetaan kolmessa erässä toteutuneen oppilasmäärän mukaisesti

Lukion 1. vuoden tutustumiskurssin, teoriaosuuden sekä materiaalin Pudasjärven ilmailukerho ry laskuttaa 
Pudasjärven lukiolta aloittaneiden oppilaiden osalta 1850 €/ oppilas. Laskutus tehdään 30.11.

Lukion 2.vuoden lentotunnit, teoriat sekä materiaalin Pudasjärven ilmailukerho ry laskuttaa Pudasjärven 
lukiolta aloittaneiden oppilaiden osalta 1850€ / oppilas. Laskutus tehdään 31.5.

Lukion 3.vuoden syksyllä loppuun suoritettavan lentokoulutuksen materiaalin Pudasjärven ilmailukerho ry 
laskuttaa Pudasjärven lukiolta aloittaneiden oppilaiden osalta 1850 € / oppilas. Laskutus tehdään 30.11.

Ilmailulaista, vakuutuksista, koulutusluvasta tai bensiinin hinnan muutoksista johtuvat kustannusmuutokset 
tarkistetaan vuosittain.

Opiskelija vastaa itse mahdollisista muista kustannuksista joita ovat mm. Suomen ilmailuliiton jäsenyys, 
Pudasjärven ilmailukerhon jäsenyys, lääkärintarkastus ja Trafin viranomaismaksut sekä mahdollisista 
opintoihin liittyvistä ylimääräisistä matkustuskuluista, tai tarkastuslentoon vaadittavan lentotuntimäärän 
ylittävistä tunneista.
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